PAGE
2

ПРОЕКТ

КАРАР                                                                                                       РЕШЕНИЕ
«___» _______ 2016 й.                           № ____                        «____»_______2016 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 214/42 от 01.10.2014г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л :

          1. Внести в решение Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 214/42 от 01.10.2014г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» следующие изменения :

1.1. из пунктов 3, 4 раздела 10.4, пункты 4 раздела 10.6 правил землепользования и застройки сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан исключить следующие слова:

 «  - правоустанавливающие документы на земельный участок;

    - градостроительный план земельного участка;

    - разрешение на строительство;

    - заключение органа государственного строительного надзора  (в случае, если предусмотрено осуществление государственного строительного надзора) о соответствии построенного, реконструированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и проектной документации» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  после его государственной регистрации.
Глава сельского поселения Байгузинский
сельсовет муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан                                                З.З.Ханов